DPO7000 系列
数字示波器
快速指南
   202304
保证和声明
版权
本文档版权属青岛汉泰电子有限公司所有。
声明

1 虚拟按键和主界面图标
用【名字】表示虚拟按键和主界面的图标，如 【Utility】 表示为 按键。
2 菜单
用“菜单文字（加粗）+颜色”表示一个标签或菜单选项，如 接口设置 表示点击仪器当
前操作界面上的“接口设置”选项，进入“接口设置”的功能配置菜单。
3 操作步骤
用箭头“->”表示下一步操作，如 【Utility】-> 语言 表示点击 Utility 按键后，再
点击 语言 菜单。
文档内容约定：
DPO7000 系列示波器包含以下型号。如无特殊说明，本手册以 DPO7504E 为例说明基
本操作。
型号 模拟带宽 模拟通道数
函数/任意波形
发生器通道数
数字通道数
DPO7104E 100 MHz 4 1 16
DPO7102E 100 MHz 2 1 16
DPO7104C 100 MHz 4 - -
DPO7102C 100 MHz 2 - -
DPO7204E 200 MHz 4 1 16
  文档概述
CN
版权所有©青岛汉泰电子有限公司                                                                 DPO7000 快速指南
7
型号 模拟带宽 模拟通道数
函数/任意波形
发生器通道数
数字通道数
DPO7202E 200 MHz 2 1 16
DPO7204C 200 MHz 4 - -
DPO7202C 200 MHz 2 - -
DPO7354E 350 MHz 4 1 16
DPO7352E 350 MHz 2 1 16
DPO7354C 350 MHz 4 - -
DPO7352C 350 MHz 2 - -
DPO7504E 500 MHz 4 1 16
DPO7502E 500 MHz 2 1 16
DPO7504C 500 MHz 4 - -
DPO7502C 500 MHz 2 - -
一般性检查
  CN
DPO7000 快速指南                                                                 版权所有©青岛汉泰电子有限公司